- Política de Privacidade
- <u>Expediente</u>
- <u>Equipe</u>
- Anuncie
- •
- •

Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023



(11) - 9 7684-0303 23 24 22

- Home
- Editorias
- <u>Vídeos</u>
- <u>Edições Digitais</u>
- Serviços
- Midiakit
- Contato
- Editorial



\ NOSSOS CAMINHOS SE ENCONTRAM NA CASTELLO BRANCO E RAPOSO TAVARES.

É POR ISSO QUE ESTAMOS EM OBRAS: PARA DEIXÁ-LOS AINDA MELHORES.



LEGISLATIVO

1. Início

2. 🗆 Editoria

3. 🗆 Noticias

02/08/2023 às 16h05min - Atualizada em 02/08/2023 às 16h05min

Câmara de São Roque realizará duas Audiências Públicas nos dias 09 e 20 de agosto

População poderá participar e interagir nas audiências, apresentando demandas e proposições presencialmente ou por página do Facebook

96 Views Comentar

- •
- •
- •

Foto: Divulgação

A Câmara
de São
Roque
realizará
duas
Audiências
Públicas
para



apresentação e discussão do Plano Diretor. A primeira reunião será no dia 9 de agosto (quarta-feira), às 18h, e a outra no dia 20 de agosto (domingo), às 9h. As Audiências Públicas serão transmitidas em tempo real pelo site da Câmara Municipal, no seguinte endereço: www.camarasaoroque.sp.gov.br e também no canal do YouTube e na página do Facebook da Câmara Municipal de São Roque.

A população poderá participar e interagir nas audiências, apresentando demandas ou proposições presencialmente ou pela página do Facebook da Câmara, ou ainda, via WhatsApp, pelo telefone (11) 99657-4086. Compareça e exerça a sua cidadania!

Está disponível para consulta dos interessados o Projeto de Lei Complementar nº 02/2023- E que altera, revoga e institui as normas diretivas no Plano Diretor da Estância Turística de São Roque (PDSR) e também o Projeto de Lei Complementar nº 03/2023-E que altera a Lei Complementar nº 40, ambas as proposituras são de autoria do Poder Executivo e foram recebidas recentemente pelo Legislativo.

comunidade poderá **Projetos** de Lei dos links: ter acesso aos através https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/185612 (Projeto de Lei Complementar 2/2023-E) е https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/185611 (Projeto de Lei Complementar Nº 3/2023-E) ou diretamente no site da Câmara Municipal (www.camarasaoroque.sp.gov.br).

Formulário Plano Diretor:

O Legislativo disponibilizou um Formulário que poderá ser acessado pelo link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-k7N6_ZHgNCGC1_2vhDB5EYXE6Ty2nj0X15kcwzKqXt5L7g/viewform?pli=1. Através dele será possível sugerir adequações e opinar sobre o Plano Diretor.



Link https://ieonline.com.br/noticia

- •
- •
- •

Tags »

<u>Câmara de São Roque Audiências Públicas</u>

Notícias Relacionadas »



<u>Câmara de São Roque realizará duas Audiências Públicas nos dias 09 e 20 de agosto</u> 02/08/2023

96 views



<u>Vereador Marquinho Arruda cobra melhorias no Centro Comercial Taboão 02/08/2023</u>

62 views



<u>Vereadora de São Roque ressalta importância do Dia Internacional da Mulher Negra Latino-Americana e Caribenha 26/07/2023</u>

142 views

Comentários »

• Nenhum comentário, Seja o primeiro!

Comentar »

Comentar

Nome:

E-mail:

Mensagem:

Cód: 03179

Insira o código ao lado

Comentar

*Ao utilizar o sistema de comentários você está de acordo com a POLÍTICA DE PRIVACIDADE do site https://jeonline.com.br/.



Mais Lidas »
15h30
Eventos

LEILÃO JUDICIAL ON LINE - ID 5442

01/08/2023

13h42

Festas de Agosto

Entrada dos Carros de Lenha acontece neste domingo em São Roque

28/07/2023

15h20

Situado na Rota do Vinho, Sant

Situado na Rota do Vinho, Santa Areia será o maior complexo de Beach T...













Edição Digital »Jornal da Economia © JORNAL DA ECONOMIA®



ED 1256

Abrir no Flipbook JORNAL DA ECONOMIA Sao Roqueve prepara para as Festas de Agosto 2023

ED 1255 Abrir no Flipbook ED 1254

ED 1254 Abrir no Flipbook



(11) - 9 7684-0303 jeonline@jeonline.com.br

- •
- .
- •

© 2023 JE Online - Todos os direitos reservados Jornal da Economia - SÃO ROQUE/SP



Aceito

Ao usar nosso site, você concorda com o uso de cookies conforme descrito em nossa Política de Privacidade.